
Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos a partir de 05 de Abril de 2024. 

Mogi Guaçu, 04 d 
	

1 de 2024. 

   PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27.180 , DE 04 DE ABRIL DE 2024. 

NOMEIA CÁSSIO LUCIANO DOS SANTOS, RG. N° 22.897.916-X E CPF 
N° 172.719.938-35, PARA EXERCER, INTERINAMENTE, O CARGO, EM 
COMISSÃO, DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 1° É nomeado CÁSSIO LUCIANO DOS SANTOS, RG. N° 22.897.916-X e 
CPF N° 172.719.938-35, para exercer, interinamente, o cargo, em comissão, de Secretário Municipal 
de Assistência Social, Referência "C-H", do Anexo II, da Lei n° 2775/91, a partir de 05 de Abril de 2024. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

R1(BEN COIMBR4NOVAES 
CHErE DE GABINETE DO PREFEITO 


